л Д ЗЩ Н П С ТК тП ю Н
Л Ѵ  \ Г С К 0 1  С? М У Ш а Ш П іЛ З П П Ю ІЧ / і Л И О Н А

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
U5.12.2U 19 .. 996

................................. ........................... - -M l-1 __________________ _________ _____

г: Амурск

Об утверждении Перечня илатиыіх услуг и тарифов, оказываемых Муниципаль
ным автономным учреждением дополнителыюго образования «Юность» г. Амурска
Амурского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение решения Собрания депутатов Амурского муниципального
района от 16.12.2009 М> 115 «Об утверждении Положения о порядке введения
платных услуг муниципальными учреждениями и осуществления контроля за его
применением», на основании ходатайства от 28.11.2019 № 03-16 -78. администра
ция Амурского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЙ!:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг и тарифов, оказывае
мых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Юность» г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края (да
лее - Перечень).

2. Заведующей Муниципальным автономным учреждением дополнитель
ного образования «Юность» г. Амурска Амурского муниципального района Ха
баровского края Банниковой М.Ю. поместить в доступном для обозрения месте
Перечень, у твержденный настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Амурскою
муниципального района от 18.1 1.2015 № 848 «Об утверждении Перечня платных
услуг и тарифов, оказываемых Муниципальным автономным учреждением до
полнительного образования «Юность» г. Амурска Амурского муниципальной)
района Хабаровского края».

4. Отделу местного самоуправления н муниципальном службы админи
страции Амурского муниципального района (Мещанская Г.В.) опубликовать
настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Амурского муниципального района.

5. Группе по ииформационно-технологичеекому обеспечению администра
ции Амурского муниципального района (Воздвиженская С.А.) разместить насто
ящее постановление на официальном сайге администрации Амурского муници
пального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб

ликования.

лава муниципального района / / 'А

лт
п о г :> s 7

■в

hr.:.,.,

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Амурского муниципального района

от 05.12.2019 № 996

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и тарифов, оказываемых Муниципальным автономным
учреждением дополнительного образования «Юность» г. Амурска Амурском:-

муниципального района Хабаровского края

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Предельный
максимальный

тариф за услугу,
рублей

(без НДС)
1. Занятие группы спортивной

направленности: силовое троеборье и
атлетизм

1 час
\

65

2 . Услуги оздоровительно -
восстановительного центра

1 час 650

оj. Организация и проведение
спортивных мероприятий, вечеров
отдыха, дискотек, концертов

1 час 1500

4 . Занятие группы спортивной
направленности: теннис

1 час 120